SAN SILVESTRE DE NAVACERRADA 2018
31 Diciembre 2018

Adultos SKM - Orden De Llegada

Finalizados (204)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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211
234

82
282
131
293
146
169
312
128

19
281
147
348
168
262

23
311

36
304
148
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81
289
267
108
250
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141
142
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204
253
264

20
519
224

68

16
284

21
285
155
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324
325

10

50
242
283
258
265
252
129
203

17
263

Rodrigo ARES MATEOS

Jesus RODRIGUEZ ESTEVEZ
Jose Vicente LOPEZ GUTIERREZ
Roberto SEISDEDOS ARMBRUSTER
Carlos Julian SANZ TORRES
Jose Maria AGUADO FERNANDEZ
Hector SIERRA VILLEGAS
Santiago MARTIN DIAZ

Julio APARICIO MANZANO
Jaime RUBIO HERRANZ

Carlos SANTOS PIRIZ

Luis RUIZ MURADAS

Fernando SIERRA GARZON

Jose Angel DE ALVARO MARTIN
Javier ROMERO

Tomasz STRABSKI

Gemma HIDALGO MURCIANO
Rafael MARTIN CASAS

Ignacio PASTOR GILI

Alfonso DE LA VEGA DE BENITO
Tomas PASCUAL ESCAGEDO
Gerardo GONZALEZ SANZ
Alvaro MARTIN ORTUNO

Oscar DE LA RUBIA

Jose Rafael BELTRAN TABARES
Francisco ALVAREZ FERNANDEZ
Mariano GOMEZ GONZALEZ
Amos MARTINEZ

Pedro FERNANDEZ ALONSO
Eloy VILLA CONDE

Begofia ZARZA LOPEZ

Angel Manuel NUNEZ CORREA
Gustavo CONDE ALVAREZ
Diego MARTINEZ GARCIA

Juan Manuel LOPEZ OLMOS
Borja LOZANO RUIZ

Alberto Marcos MARTIIN MARTIIN
Francisco BENITO CUADRADO
Victor SUAREZ COBOS

Fran ANGEL SOTO

Ignacio OROPESA GARCIA
Jorge GARCIA GARCIA

Carmen VARAS GARCIA

Andres ALVAREZ BLANCO
Martha RIOS CASTILLO

Jose Maria GOMEZ SANZ

Felix GOMEZ FERNANDEZ

Jose Maria JORGE ORTEGA

Luis TRAMON NOHEDA

Paula MORALES SERENO

Paula ALVAREZ SERRANO
Miguel ARIGITA CILLA

Xurxo ESTEBAN MARTINEZ
Jorge ZARZA LOPEZ

Blanca RUBIO HERRANZ

Jose BARRANCO GOMEZ
Antonio CABRERA SANTOS
Eusebio CABELLO LOPERA
Alfredo MEDINA

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km CLUB

ADULTO-M 1

ADULTO-M 2

ADULTO-M 3

ADULTO-M 4

ADULTO-M 5

ADULTO-M 6

ADULTO-M7

ADULTO-M 8

ADULTO-M9

ADULTO-M 10
ADULTO-M 11
ADULTO-M 12
ADULTO-M 13
ADULTO-M 14
ADULTO-M 15
ADULTO-M 16
ADULTO-F 1

ADULTO-M 17
ADULTO-M 18
ADULTO-M 19
ADULTO-M 20
ADULTO-M 21
ADULTO-M 22
ADULTO-M 23
ADULTO-M 24
ADULTO-M 25
ADULTO-M 26
ADULTO-M 27
ADULTO-M 28
ADULTO-M 29
ADULTO-F 2

ADULTO-M 30
ADULTO-M 31
ADULTO-M 32
ADULTO-M 33
ADULTO-M 34
ADULTO-M 35
ADULTO-M 36
ADULTO-M 37
ADULTO-M 38
ADULTO-M 39
ADULTO-M 40
ADULTO-F 3

ADULTO-M 41
ADULTO-F 4

ADULTO-M 42
ADULTO-M 43
ADULTO-M 44
ADULTO-M 45
ADULTO-F 5

ADULTO-F 6

ADULTO-M 46
ADULTO-M 47
ADULTO-M 48
ADULTO-F7

ADULTO-M 49
ADULTO-M 50
ADULTO-M 51
ADULTO-M 52

0:20:41
0:21:11
0:21:59
0:23:30
0:24:00
0:24:25
0:24:33
0:24:34
0:24:42
0:24:45
0:24:48
0:24:52
0:25:06
0:25:13
0:25:16
0:25:39
0:25:42
0:25:48
0:25:56
0:25:58
0:26:03
0:26:27
0:26:39
0:26:48
0:26:58
0:27:01
0:27:02
0:27:18
0:27:22
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:35
0:27:48
0:27:52
0:27:55
0:28:06
0:28:06
0:28:10
0:28:42
0:29:23
0:29:25
0:30:11
0:30:12
0:30:21
0:30:21
0:30:29
0:30:30
0:30:54
0:30:59
0:31:04
0:31:08
0:31:10
0:31:12
0:31:26
0:31:28
0:31:28
0:31:33

Pag. 1de 4

4'08" SERGIN

4'14" LOS NINOS

4'24" KAFEWAKE RACE TEAM
4'42" INDIVIDUAL

4'48" NAVACERRUNNERS
4'53" INDIVIDUAL

4'55" INDIVIDUAL

4'55" INDIVIDUAL

4'56" INDIVIDUAL

4'57" INDIVIDUAL

4'58" PIENSA EN VERDE

4'58" CLUB AMISTAD

5'01" INDIVIDUAL

5'03" INDIVIDUAL

5'03" INDIVIDUAL

5'08" INDIVIDUAL

5'08" GUADARRAMA

5'10" ATLETISMO GUADARRAMA
5'11" INDIVIDUAL

5'12" INDIVIDUAL

5'13" RUNNING PARK MADRID
5'17" NAVACERRUNNERS
5'20" INDIVIDUAL

5'22" INDIVIDUAL

5'24" INDIVIDUAL

5'24" FRANCISCO ALVAREZ FERNANDE

5'24" NAVACERRUNNERS

5'28" INDIVIDUAL

5'28" INDIVIDUAL

5'31" INDIVIDUAL

5'31" RUNNING PARK MADRID
5'31" ESCRIBANO SPORTS TEAM
5'31" INDIVIDUAL

5'31" INDIVIDUAL

5'34" HOSTAL SOL CRISTINA SEGOVIA

5'34" PIENSA EN VERDE

5'35" CT SAMBURIEL

5'37" INDIVIDUAL

5'37" INDIVIDUAL

5'38" PIENSA EN VERDE

5'44" NO

5'53" PIENSA EN VERDE

5'53" CARMEN VARAS GARCIA
6'02" RUNNING PARK MADRID
6'02" RUNNING PARK MADRID
6'04" DESAFIO RUNNING MOSTOLES
6'04" INDIVIDUAL

6'06" INDIVIDUAL

6'06" ARATECH

6'11" INDIVIDUAL

6'12" INDIVIDUAL

6'13" INDIVIDUAL

6'14" INDIVIDUAL

6'14" RUNNING PARK MADRID
6'14" INDIVIDUAL

6'17" INDIVIDUAL

6'18" INDIVIDUAL

6'18" INDIVIDUAL

6'19" INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Guadarrama

Hoyo De Manzanares
Alpedrete

Madrid

Navacerrada
Alpedrete

Becerril De La Sierra
Navacerrada
Cercedilla

Cercedilla

Hoyo De Manzanares
Madrid

Becerril De La Sierra

Collado Villalba
Navacerrada
Collado Mediano
Cercedilla
Navacerrada
Majadahonda
Madrid
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Villalbilla

Madrid
Navacerrada
Trumpington Cambridge
Navacerrada
Guadarrama
Madrid

Alcala De Henares
Guadarrama
Madrid

Segovia

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Navacerrada
Navacerrada

Hoyo De Manzanares
Madrid

Hoyo De Manzanares
Madrid

Madrid

Madrid

Alcorcon

Madrid
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Madrid

Madrid

Cercedilla

Madrid

Cercedilla

Madrid
Navacerrada
Madrid
Navacerrada
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Finalizados (204)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

218
173
181
15
43
337
299
219
107
239
159
268
295
228
195
196
46
171
27
114
286
87
236
91
4

1

5
122
90
92
45
315
314

225
251
254
109

84
338
213
238

34
292
229
287
276
271
132
160

35
152
316
151
212

13

12

72

Diego HERNANDEZ FERNANDEZ
Ignacio MAESTRE MUNOZ

Alberto SILVEIRA GONZALEZ
Victor GIL GONZALEZ

Alvaro MUNOZ SANZ

Cristina TORRESANO ESCOBEDO

Maria FERNANDEZ ALVARGONZALEZ

Antonio MARTIN CASAS

Juan Francisco RODRIGUEZ QUERENC

Luis MANZANARES BUENO
Manuel DIEZ RESINO

Ana Teresa SANZ GONZALEZ
Eduardo PEREZ GALAN

Celia JAYME FORTUN

Isabel ARAGON BORREGO
Maria ARAGON BORREGO
Juan Carlos RUBIO ARGUDO
Jorge GARCIA MUNOZ

Luis Alberto JIMENEZ ARINERO
Miguel GONZALEZ FERNANDEZ
Jaime GAGO JUAREZ

Irene PUEBLA

Victor SUAREZ MARTIN

Silvia DOMINGUEZ CALLEJA

Maria Eugenia VELASCO MARTINEZ

Nacho PIEDRA RASCON
Gustavo LOPEZ

Enrique JIMENEZ LOPEZ

Nuno REGO

Elena LOPEZ ORDONEZ

Irene DE CASTRO ESPINOSA
Luis ALVAREZ MIRANDA

Silvia CARRILLO RODRIGUEZ
Daniel GUISADO SANCHEZ
Fernando GUISADO ROSA

Juan Antonio GUISADO HERNAN
Pei Chin WON

Carmen FERNANDEZ CAMINO
Diego GONZALEZ FERNANDEZ
Susana MUNOZ HERRERO

Ines SAINZ SANTOS

Monica CUESTA GALLEGO
Francisco Javier ALONSO GARCIA
Pablo GUTIERREZ JORGE
Jesus CHOCARRO

Berta JAYME FORTUN

Francisco Javier ALMARZA ACEDO
Christian PURAT LOPEZ

Ruben HIDALGO DOMINGUEZ
Pedro VILLALONGA ARBONA
Enrique JIMENEZ BLAZQUEZ
Carmen RODRIGUEZ GUTIERREZ
Isabel FERNANDEZ GOMEZ
Susanne STEVING VILLEGAS
David SANZ MUNOZ

Gema ACEITUNO CAMARA

Ana Belen DE LUCAS JIMENEZ
Raul GARCIA MAQUEDA

Cesar BRETON MENA

Adultos SKM - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km CLUB

ADULTO-M 53
ADULTO-M 54
ADULTO-M 55
ADULTO-M 56
ADULTO-M 57
ADULTO-F 8

ADULTO-F9

ADULTO-M 58
ADULTO-M 59
ADULTO-M 60
ADULTO-M 61
ADULTO-F 10
ADULTO-M 62
ADULTO-F 11
ADULTO-F 12
ADULTO-F 13
ADULTO-M 63
ADULTO-M 64
ADULTO-M 65
ADULTO-M 66
ADULTO-M 67
ADULTO-F 14
ADULTO-M 68
ADULTO-F 15
ADULTO-F 16
ADULTO-M 69
ADULTO-M 70
ADULTO-M 71
ADULTO-M 72
ADULTO-F 17
ADULTO-F 18
ADULTO-M 73
ADULTO-F 19
ADULTO-M 74
ADULTO-M 75
ADULTO-M 76
ADULTO-F 20
ADULTO-F 21
ADULTO-M 77
ADULTO-F 22
ADULTO-F 23
ADULTO-F 24
ADULTO-M 78
ADULTO-M 79
ADULTO-M 80
ADULTO-F 25
ADULTO-M 81
ADULTO-M 82
ADULTO-M 83
ADULTO-M 84
ADULTO-M 85
ADULTO-F 26
ADULTO-F 27
ADULTO-F 28
ADULTO-M 86
ADULTO-F 29
ADULTO-F 30
ADULTO-M 87
ADULTO-M 88

0:31:54
0:32:02
0:32:05
0:32:05
0:32:05
0:32:06
0:32:08
0:32:16
0:32:20
0:32:22
0:32:22
0:32:34
0:32:42
0:33:14
0:33:15
0:33:15
0:33:19
0:33:19
0:33:22
0:33:24
0:33:36
0:33:41
0:33:49
0:33:50
0:33:57
0:33:57
0:34:08
0:34:28
0:34:29
0:34:29
0:34:54
0:35:12
0:35:12
0:35:46
0:35:49
0:35:49
0:36:00
0:36:01
0:36:02
0:36:05
0:36:21
0:36:27
0:36:30
0:36:33
0:36:42
0:36:54
0:36:55
0:37:03
0:37:03
0:37:05
0:37:20
0:37:25
0:37:27
0:37:27
0:37:27
0:37:33
0:37:40
0:37:41
0:37:43
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6'23" INDIVIDUAL

6'24" INDIVIDUAL

6'25" CASF

6'25" PARTICULAR

6'25" INDIVIDUAL

6'25" INDIVIDUAL

6'26" INDIVIDUAL

6'27" INDIVIDUAL

6'28" INDIVIDUAL

6'28" INDIVIDUAL

6'28" INDIVIDUAL

6'31" INDIVIDUAL

6'32" INDIVIDUAL

6'39" INDIVIDUAL

6'39" INDIVIDUAL

6'39" INDIVIDUAL

6'40" INDIVIDUAL

6'40" INDIVIDUAL

6'40" INDIVIDUAL

6'41" INDIVIDUAL

6'43" INDIVIDUAL

6'44" INDIVIDUAL

6'46" INDIVIDUAL

6'46" INDIVIDUAL

6'47" CLUB TRIATLON SAMBURIEL
6'47" CLUB TRIATLON SAMBURIEL
6'50" ZONAKTIVA

6'54" INDIVIDUAL

6'54" INDIVIDUAL

6'54" INDEPENDIENTE
6'59" INDIVIDUAL

7'02"

7'02" INDIVIDUAL

7'09" REAL BETIS

7'10" REAL BETIS

7'10" REAL BETIS

7'12" INDIVIDUAL

7'12" RUNNING PARK MADRID
7'12" INDIVIDUAL

7'13" INDIVIDUAL

7'16" INDIVIDUAL

7'17" INDIVIDUAL

7'18" INDIVIDUAL

7'19" INDIVIDUAL

7'20" JESUS CHOCARRO
7'23" INDIVIDUAL

7'23" INDIVIDUAL

7'25" INDIVIDUAL

7'25" SCALETEAM

7'25" INDIVIDUAL

7'28" INDIVIDUAL

7'29" INDIVIDUAL

7'29" RUNNING PARK MADRID
7'29" INDIVIDUAL

7'29" RUNNING PARK MADRID
7'31" ROSALES RUN
7'32" INDIVIDUAL

7'32" INDIVIDUAL

7'33" TORREZNAUER

LOCALIDAD
Majadahonda

Madrid

San Fernando Henares
Navacerrada Pueblo
Navacerrada

Madrid

Alpedrete

Cercedilla
Moralizarzal
Moralzarzal

Madrid

Alpedrete

Collado Villalba

Hoyo De Manzanares
Valencia

Valencia
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada

Madrid

Mataelpino
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada

Vicar

Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada

Madrid

Madrid

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Trumpington Cambridge
Madrid

Navacerrada
Navacerrada
Alpedrete
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada

Sant Quirze Del Valles
Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Navacerrada
Navacerrada

Tres Cantos
Navacerrada

Los Molinos

Madrid

Madrid

Madrid

Guadarrama

Pinto

Pinto

Becerril
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Adultos SKM - Orden De Llegada

Finalizados (204)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

119 53 Javier VELASCO BAUTISTA

120 40 Veronica RUBIO MONCAYO

121 269 Jesus Luis SANZ GACIA

122 193 David OLMEDO GARRIDO

123 75 Jorge CARVAJAL CARMENA
124 339 Ruth GONZALEZ PANIAGUA
125 241 Susana CORUNA SANTAMARIA
126 240 Gemma GONZALEZ HERRERA
127 144 Victoria MERINO

128 341 Ana CARRALERO

129 243 Maria Jose ONTIVEROS PELAEZ
130 227 America MALLO DOMINGO

131 192 Eduardo ARAGON GOMEZ

132 83 Javier HERNANDEZ HERRERO
133 161 Alberto MARTIN GARCIA DE LAS HERA
134 344 Adolfo ROMERO ALONSO

135 89 Susana DEVORA NIETO

136 342 Mariano LOPEZ PERALA

137 178 Angel RODRIGUEZ AGUILERA
138 343 Christian LOPEZ DEVORA

139 310 Maria LORENZO CUYAS

140 291 Lucia CUADRADO MATEOS

141 305 Cristina DE LA VEGA DE BENITO
142 207 Jaime HERNANDEZ

143 206 Rocio TORRESANO ESCOBEDO
144 55 Elena RODRIGUEZ SIERRA

145 56 Raul MAYORAL GARCIA

146 303 Alicia DE BENITO CARO

147 76 Guillermo PELLUZ MAS

148 74 Paloma DE LA VEGA GONZALEZ
149 86 Salvador GALVAN MARCOS

150 232 Patricia GONZALEZ NAVARRO
151 30 Monica SOTOMAYOR PEREZ
152 31 Mariano HERRANZ RUIZ

153 246 Raquel CABREJAS

154 248 Clara MARTIN MARTIN

155 233 Carlos GONZALEZ SANZ

156 70 Manuela CARRENO ARINERO
157 71 Juan Carlos RAMOS MOLINA
158 294 Natalia PANCORBO LOPEZ

159 326 Virginia LEON MIRON

160 60 Felix BAY FUENTES

161 329 Miguel Angel AYALA MARTIN
162 266 Josefina NAVARRO SANCHEZ
163 333 Joseph DEADY

164 44 Jose Alfredo MUNOZ CHUMILLAS
165 66 Rafael GIL BLAZQUEZ

166 256 Sofia CILLA SIMON

167 255 Jose Miguel ARIGITA BUENO
168 172 Ana MITCHELL TENREIRO

169 100 David DE LA RUBIA GARCIA

170 157 Pablo RICO CORDERO

171 177 Laura PEREDA GIL

172 235 Jordi VERGE GONZALEZ

173 270 Mohamed EL MEHDALI

174 275 Adrian FERNANDEZ SEQUEIRA
175 14 Fernando GIL ANDES

176 145 Trinidad FERNANDEZ DIAZ

177 54 Miguel Angel MUNOZREJA MORENO

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km CLUB

ADULTO-M 89
ADULTO-F 31
ADULTO-M 90
ADULTO-M 91
ADULTO-M 92
ADULTO-F 32
ADULTO-F 33
ADULTO-F 34
ADULTO-F 35
ADULTO-F 36
ADULTO-F 37
ADULTO-F 38
ADULTO-M 93
ADULTO-M 94
ADULTO-M 95
ADULTO-M 96
ADULTO-F 39
ADULTO-M 97
ADULTO-M 98
ADULTO-M 99
ADULTO-F 40
ADULTO-F 41
ADULTO-F 42
ADULTO-M 100
ADULTO-F 43
ADULTO-F 44
ADULTO-M 101
ADULTO-F 45
ADULTO-M 102
ADULTO-F 46
ADULTO-M 103
ADULTO-F 47
ADULTO-F 48
ADULTO-M 104
ADULTO-M 105
ADULTO-F 49
ADULTO-M 106
ADULTO-F 50
ADULTO-M 107
ADULTO-F 51
ADULTO-F 52
ADULTO-M 108
ADULTO-M 109
ADULTO-F 53
ADULTO-M 110
ADULTO-M 111
ADULTO-M 112
ADULTO-F 54
ADULTO-M 113
ADULTO-F 55
ADULTO-M 114
ADULTO-M 115
ADULTO-F 56
ADULTO-M 116
ADULTO-M 117
ADULTO-M 118
ADULTO-M 119
ADULTO-F 57
ADULTO-M 120

0:37:51
0:37:55
0:38:03
0:38:09
0:38:55
0:39:04
0:39:09
0:39:10
0:39:13
0:39:49
0:39:58
0:40:14
0:40:18
0:40:18
0:40:23
0:40:45
0:40:45
0:40:45
0:41:07
0:41:09
0:41:12
0:41:24
0:41:24
0:41:29
0:41:32
0:41:42
0:41:46
0:41:47
0:41:47
0:41:49
0:41:52
0:42:07
0:42:07
0:42:08
0:42:09
0:42:09
0:42:12
0:42:24
0:42:25
0:43:39
0:43:48
0:44:11
0:44:18
0:44:27
0:44:40
0:45:17
0:45:18
0:45:31
0:45:32
0:45:33
0:45:34
0:45:36
0:45:37
0:45:37
0:45:42
0:45:42
0:45:54
0:46:10
0:46:52
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7'34" INDIVIDUAL

7'35" RUN AND RUN
7'37" INDIVIDUAL

7'38" INDIVIDUAL

7'47" INDIVIDUAL

7'49" RUTH GONZALEZ
7'50" INDIVIDUAL

7'50" INDIVIDUAL

7'51" INDIVIDUAL

7'58" INDIVIDUAL

8'00" MARIA JOSE ONTIVEROS PELAEZ

8'03" INDIVIDUAL

8'04" ESPARTANOS

8'04" INDIVIDUAL

8'05" INDIVIDUAL

8'09" INDIVIDUAL

8'09" SUSANA DEVORA NIETO
8'09" INDIVIDUAL

8'13" INDIVIDUAL

8'14" INDIVIDUAL

8'14" INDIVIDUAL

817" INDIVIDUAL

8'17" ALICIA DE BENITO CARO
8'18" INDIVIDUAL

8'18" INDIVIDUAL

820" AARON MAYORAL RODRIGUEZ
821" AARON MAYORAL RODRIGUEZ

821" INDIVIDUAL
821" LOS FUGITIVOS
822" INDIVIDUAL
822" INDIVIDUAL
825" INDIVIDUAL
825" INDIVIDUAL
8'26" INDIVIDUAL
8'26" INDIVIDUAL
826" INDIVIDUAL
8'26" INDIVIDUAL
829" INDIVIDUAL
829" INDIVIDUAL
8'44" INDIVIDUAL
8'46" INDIVIDUAL
8'50" NAVACERRUNNERS
8'52" INDIVIDUAL
8'53" GONNAFITNESS
8'56" INDIVIDUAL
9'03" INDIVIDUAL
9'04" INDIVIDUAL
9'06" INDIVIDUAL
9'06" INDIVIDUAL
9'07" INDIVIDUAL
9'07" TORREZNAUER
9'07" INDIVIDUAL
9'07" INDIVIDUAL
9'07" CLUB NAVACERRADA
9'08" INDIVIDUAL
9'08" INDIVIDUAL
9'11" PARTICULAR
9'14" INDIVIDUAL
9'22" INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Parla

Madrid
Alpedrete
Navacerrada
Getafe
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Madrid

Collado Mediano
Madrid
Cercedilla
Toledo
Guadarrama
Guadarrama
Cercedilla
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Alpedrete
Navacerrada
Majadahonda
Madrid
Alpedrete
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Majadahonda
Navacerrada
Madrid
Navacerrada

El Boalo
Navacerrada
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Cerceda

El Boalo
Cercedilla
Cercedilla
Madrid

Collado Villalba
Navacerrada
Mostoles

Madrid

Collado Mediano
Navacerrada
Navacerrada
Madrid

Madrid

Madrid
Navacerrada
Las Matas
Navacerrada
Cercedilla
Navacerrada
Madrid
Navacerrada Pueblo
Parla
Navacerrada



Finalizados (204)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

24
288
119
118
134
133
180
179
208
327
328
205
257
176
320
323
200
199
138
137
130
184
140
332
272
334
273

Cristina GARCIA GONZALEZ
Maria TABARES NAVARRO
Pablo PELLUZ MAS

Sergio GONZALEZ FERNANDEZ
Aura SIERRA MOYA

David SIERRA PEREZ

Adriana SIERRA ESCOBEDO
Enriqgue SIERRA NIETO
Fernando ESCOBEDO PARDO
Yolanda GOMEZ FERNANDEZ
Amaya GOMEZ DIAZ

Javier ESCOBEDO PARDO
Ana ARIGITA BUENO

Maria Luisa MUNOZ DELEITO
Cristina YUBERO

Justo MORENO RAMOS

Marta SANZ GARRIDO

Andres FERNANDEZ SANTOS
Elena GRACIA

Ignacio ALCAUZA

Sonia JURADO MARTIN
Cristina ARAGUN

Antonio RISKEZ LOPEZ

Eva CABREJAS

Maria FRAILE LOPEZ
Benjamin DEADY

Diana Maria RADU

SAN SILVESTRE DE NAVACERRADA 2018
31 Diciembre 2018

Adultos SKM - Orden De Llegada

Pto
CAT cat
ADULTO-F 58
ADULTO-F 59
ADULTO-M 121
ADULTO-M 122
ADULTO-F 60
ADULTO-M 123
ADULTO-F 61
ADULTO-M 124
ADULTO-M 125
ADULTO-F 62
ADULTO-F 63
ADULTO-M 126
ADULTO-F 64
ADULTO-F 65
ADULTO-F 66
ADULTO-M 127
ADULTO-F 67
ADULTO-M 128
ADULTO-F 68
ADULTO-M 129
ADULTO-F 69
ADULTO-F 70
ADULTO-M 130
ADULTO-F 71
ADULTO-F 72
ADULTO-M 131
ADULTO-F 73

TIEMPO
0:47:11
0:47:38
0:48:06
0:48:11
0:48:49
0:48:50
0:49:05
0:49:05
0:49:24
0:50:44
0:50:44
0:51:20
0:52:18
0:52:25
0:52:28
0:52:31
0:52:34
0:52:34
0:54:29
0:54:29
0:59:32
1:01:50
1:01:52
1:02:10
1:02:11
1:02:12
1:02:13

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB

9'26" INDIVIDUAL
9'32" INDIVIDUAL
9'37" INDIVIDUAL
9'38" INDIVIDUAL
9'46" INDIVIDUAL
9'46" INDIVIDUAL
9'49" INDIVIDUAL
9'49" INDIVIDUAL
9'563" INDIVIDUAL
10'09" INDIVIDUAL
10'09" INDIVIDUAL
10'16" INDIVIDUAL
10'28" INDIVIDUAL
10'29" INDIVIDUAL
10'30" YUBERO
10'30" INDIVIDUAL
10'31" INDIVIDUAL
10'31" INDIVIDUAL
10'54" TEAM NAVACERRADA
10'54" TEAM NAVACERRADA
11'54" NAVACERRUNNERS

12'22" ESPARTANOS NAVACERRADA
12'22" ESPARTANOS NAVACERRADA

12'26" INDIVIDUAL
12'26" INDIVIDUAL
12'26" INDIVIDUAL
12'27" INDIVIDUAL
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LOCALIDAD
Collado Mediano
Villalbilla
Navacerrada
Navacerrada
Madrid

La Cabrera
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Madrid

Madrid
Alpedrete
Madrid

Madrid

Collado Villalba
Collado Villalba
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Collado Villalba
Navacerrada
Navacerrada
Collado Mediano
Navacerrada
Collado Mediano
Navacerrada



